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STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

iets. July 

Scheda BUDGET allegata 

datata. i . | MT 

Ca del procedimento 

Direttore dellU.QC. 

VAA 
VY 7 

L'anno duemilaventidue giorno \2 i Qo del mese di ) b , nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale. Wot Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 
195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da we 

wrk Un 
»A, quale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di|seguito riportata. 

we 

Si



ll Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Dato Atto che ad oggi sono in attivita lavoratori di diverso profilo professionale con contratti libero 

professionali a partita IVA, in scadenza al 30/06/2022, che prestano servizio nelle diverse UUOO aziendali, 

e precisamente : 

Operatori socio sanitari (O.S.S.); [e) 

oo Infermieri; 
o  Ostetriche; 

[e) Tecnici Sanitari di Radiologia Medica; 

Preso Atto delle note con cuii Dirigenti delle Professioni Infermieristiche ed Ostetriche dei PP.OO. Civico e 

del Dirigente delle Professioni Tecnico-Sanitarie, con cui hanno rappresentato l’esigenza, tra l’altro, di 

prorogare gli incarichi libero-professionali riguardanti diversi profili professionali (Infermieri, ostetriche - 

Tecnici sanitari’ di Radiologia Medica) ad oggi attivi, tenuto conto delle richieste dei Responsabili delle 

diverse UU.OO. e Servizi; 

Dato Atto che la Direzione Aziendale al fine di assicurare la continuita assistenziale e l'assolvimento dei 

LEA, autorizza anche la proroga dei contratti libero professionali in essere sino al 31/12/2022; 

Ritenuto, pertanto, di prorogare i sottoelencati lavoratori titolari di contratti di lavoro libero-professionale, su 

autorizzazione della Direzione Aziendale, sino al 31/12/2022 : 

- Operatori socio sanitari (O.S.S.) con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 12 €. ora: 

. . _. Cessazione 

w.| Nominative «| Huguet | Data | Insio | neacoo | Mor 
precedente 

1 | ABBRUSCATO Antonino Palermo | 13/10/1980 | 09/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

2 | AZZARETTO Rosaria Palermo | 06/01/1980 | 09/01/2018 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

3 | BASTONE Damiano Sbeatn 20/01/1971 | 04/07/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

4 | BRUNO Giuseppe Siracusa | 28/03/1960 | 11/03/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 
5 | BRUNO Rosario Palermo | 18/02/1989 | 07/06/2018 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

6 | CANNINO Rosario Palermo | 14/04/1985 | 10/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

7 | COSENTINO Manuela Palermo | 30/08/1984 | 08/06/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
8 |D'AMBROGIO GIUSEPPE Palermo | 11/02/1988 | 01/03/2022 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
9 |DELUCA Rossella Palermo | 28/05/1979 | 09/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
10 | DI BELLA Salvatore Palermo | 12/06/1993 | 16/09/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
11 | DRAGOTTO Silvia Palermo | 29/07/1989 | 11/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
12 |MESSINA Livia Palermo | 28/05/1981 | 13/06/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
13 | PULEO Saverio Partinico (PA) | 05/02/1959 | 01/12/2017 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
14 |RAVAZZINI Giuseppina Palermo | 24/02/1979 | 08/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
45 | RIZZO Carmela Maria Palermo | 08/09/1989 | 19/03/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

- Infermieri con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €. Ora: 

. . _. Cessazione 

n | Nominative acopast | taeiest | iniae eetonce | Noes 
precedente 

1 | ABATE Paolo Alcamo (TP) | 31/03/1988 | 09/03/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

2 |FERRULLI Angela SEA 17/02/1987 | 11/03/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

3 |LO IACONO Roberto Partinico | 31/08/1970 | 13/03/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 



-  ostetriche con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €.ora : 

Cessazione 
N Nominative Luogo di Data di Inizio incarico o Nuova 

. nascita nascita incarico proroga proroga 
precedente 

1 DI LIBERTO Maria Chiara Palermo 24/04/1995 | 19/08/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

2 |GIORDANO Marzia Palermo 12/06/1995 | 21/12/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

3 | GRECO Giuliana Palermo 17/04/1994 | 16/05/2022 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

4 | LODATO Silvia Valle (tPy. | Ct/10/1993 | 16/08/2022 | so/osi2022| 31/12/2022 
5 PADALINO Sabrina Agrigento 09/09/1989 | 21/12/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

6 |PRESTI Jessica Palermo 13/04/1992 | 20/01/2021 | 30/09/2022) 31/12/2022 

7  |RANIERI Giorgia Palermo 27/01/1997 | 20/01/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

8 |RUGERI Rosanna Palermo 22/09/1991 | 21/12/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

9 |SPATARO Fabiana Palermo 10/05/1994 | 16/05/2022 30/09/2022 | 31/12/2022 

10 | VACCARO Roberta Palermo 24/03/1996 | 19/08/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

- Tecnici Sanitari di Radiologia Medica con prestazioni orarie di massimo 110 ore mensili al costo di 18 

€ ora: 

Cessazione 
N Nominativo Luogo di Data di Inizio incarico o Nuova 

. nascita nascita incarico proroga proroga 
precedente 

1 QUATTROCCHI Rocco Palermo 27/03/1987 | 09/05/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

Ritenuto di tener conto, altresi, che detti contratti sono prorogati, anche nelle more che si concludano tutte 

le procedure assunzionali a tempo indeterminato gia attivate (art. 20, comma 1 e 2 del D.Lgs. 75/2017) e 
nonché le altre procedure ( mobilita del Bacino Sicilia Occidentale indetta dall’ASP di Palermo quale Azienda 

Capofila anche per la copertura di posti dell ARNAS Civico ed ancora da definire) e in considerazione, 

altresi dei processi di implementazione e riorganizzazione delle strutture assistenziali di questa Azienda; 

Ritenuto di aderire alle richieste di proroga dei contratti libero-professionali in scadenza autorizzando detta 

proroga sino al 31/12/2022 al fine di garantire la continuita dei servizi erogati, coerentemente al rispetto del 

tetto di spesa di personale; 

DARE ATTO che con provwvedimento successivo si determinera la spesa; 

DARE ATTO che per limmissione in attivita dei suindicati lavoratori libero professionali la spoesa ammonta a 
circa €. 142.560,00= che grava sul bilancio corrente sul conto n. 5.02.01.15.0701 e che la spesa é stata 

imputata nell’apposito sistema C4H ; 

RITENUTO di dare atto che i costi del presente provvedimento rientrano nel tetto di spesa previsto dal D.A. 

n. 1380/2015; 

RITENUTO DI PREVEDERE, altresi, che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con 

preavwviso di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare 

alcun diritto o pretesa : 

e per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 
Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

e perimmissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o determinato; 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

RITENUTO di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 53 della L.R. n. 30 
del 3/11/93, in considerazione dell’approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

3 



pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

PROPONE 

— nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

1. DISPORRE le proroghe sino al 31 dicembre 2022 dei seguenti incarichi di lavoro flessibile ( incarichi 

libero professionali — partita IVA) di vari profili professionali in scadenza al 30/06/2022, conferiti ai 

professionisti sottoindicati al fine di assicurare la continuita assistenziale e |’assolvimento dei LEA : 

- Operatori socio sanitari (O.S.S.) con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 12 €. ora: 

. . _. Cessazione 

N Nominativo Toa | fascia: | theartes |—wamer | promos 
precedente 

1 |ABBRUSCATO Antonino Palermo 13/10/1980 | 09/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

2 | AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 | 09/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

3 | BASTONE Damiano Pile 20/01/1971 | 04/07/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

4 |BRUNO Giuseppe Siracusa | 28/03/1960 | 11/03/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

5 |BRUNO Rosario Palermo | 18/02/1989 | 07/06/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

6 | CANNINO Rosario Palermo 14/04/1985 | 10/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

7 | COSENTINO Manuela Palermo 30/08/1984 | 08/06/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

8 |D'AMBROGIO GIUSEPPE Palermo 11/02/1988 | 01/03/2022 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

9 |DELUCA Rossella Palermo 28/05/1979 | 09/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

10 | DI BELLA Salvatore Palermo 12/06/1993 | 16/09/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

11 | DRAGOTTO Silvia Palermo 29/07/1989 | 11/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

12 |MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 | 13/06/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

13 | PULEO Saverio Partinico (PA) | 05/02/1959 | 01/12/2017 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

14 | RAVAZZINI Giuseppina Palermo 24/02/1979 | 08/01/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

15 | RIZZO Carmela Maria Palermo 08/09/1989 | 19/03/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

- Infermieri con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €. Ora: 

. . _. Cessazione 

N Nominativo ‘nacre’ | nascita | incarieo (meanee? | jrovog 
precedente 

1 | ABATE Paolo Alcamo (TP) | 31/03/1988 | 09/03/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

2 |FERRULLI Angela Me AIEA, 17/02/1987 | 11/03/2020 | 30/09/2022 | 34/12/2022 

3 |LO IACONO Roberto Partinico 31/08/1970 | 13/03/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

- ostetriche con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €.ora : 



Cessazione 
N. Nominativo Luogo di Data di Inizio incarico o Nuova 

nascita nascita Incarico proroga proroga 

precedente 

1 | DILIBERTO Maria Chiara Palermo | 24/04/1995 | 19/08/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
2 | GIORDANO Marzia Palermo 12/06/1995 | 21/12/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
3 | GRECO Giuliana Palermo 17/04/1994 | 16/05/2022 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

4 | LODATO Silvia Valle (CP) 01/10/1993 | 16/05/2022 | 30/09/2022] 34/12/2022 

5 | PADALINO Sabrina Agrigento | 09/09/1989 | 21/12/2021 | 30/09/2022] 34/12/2022 
_ 6 |PRESTI Jessica Palermo 13/04/1992 | 20/01/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

7 | RANIERI Giorgia Palermo | 27/01/1997 | 20/01/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
8 |RUGERI Rosanna Palermo | 22/09/1991 | 21/12/2021 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
9 | SPATARO Fabiana Palermo 10/05/1994 | 16/05/2022 | 30/09/2022 | 31/12/2022 
10 | VACCARO Roberta Palermo | 24/03/1996 | 19/08/2020 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

Tecnici Sanitari di Radiologia Medica con prestazioni orarie di massimo 110 ore mensili al costo di 18 
€ ora: 

Cessazione 
—— Luogo di Data di Inizio incarico o Nuova 

ae NOnnInaEVG nascita nascita incarico proroga proroga 
precedente 

1 QUATTROCCHI Rocco Palermo 27/03/1987 | 09/05/2018 | 30/09/2022 | 31/12/2022 

DARE ATTO che per l’immissione in attivita dei suindicati lavoratori libero professionali la spesa 
ammonta a circa €. 142.560,00= che grava sul bilancio corrente sul conto n. 5.02.01.15.0701 e che la 
spesa é stata imputata nell’apposito sistema C4H ; 

DARE ATTO che i costi del presente provvedimento rientrano nel tetto di spesa previsto dal D.A. n. 
380/2015; 

DARE ATTO che il limite massimo di 110 ore mensili di prestazione potra essere superato a seguito di 
formale autorizzazione della Direzione Aziendale rilasciata sulla base di comprovate esigenze 
assistenziali; 

PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 
giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto o 
pretesa : 

¢ per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 
Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o 
determinato; 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

DARE ATTO che con prowvedimento successivo si determinera la spesa; 

CURERA’ l’esecuzione del presente provvedimento I’'U.O.C. Risorse Umane. 

CONFERIRE esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell'art. 53 della L.R. n. 30 
del 3/11/93, in considerazione dell’'approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola: 
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pea 
Sin 

Sul presente atto viene espresso fosk 

parere be SOWA dal parere dal 
Vv Af 

IL DIRE TORE MINISTRATIVO IL DIR: #, SANITARIO 

- Dott. ces ‘olo Tron irez 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

reer Colletti 

Il Segrétario verbalizzante 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 1 8 oc. 2022 e che, nei 15 giorni’ consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

[1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

y 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che Il’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni' 


